ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	№

	г. Холм

	О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в Холмском городском поселении

Совет депутатов Холмского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Холмском городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 20.11.2015 № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Холмском городском поселении» следующие изменения:

1.1. пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Основные направления бюджетной и налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период включают в себя:

1) цели и задачи бюджетной политики на очередной финансовый год и плановый период;

2) основные подходы к формированию бюджета муниципального района на очередной финансовый год и плановый период;

3) приоритеты политики расходования бюджетных средств;

4) изменения в налоговой политике муниципального района на очередной финансовый год и плановый период;

5) предлагаемые ставки налогов»;

1.2. в абзаце втором пункта 43 слова «1 марта» заменить словами «15 марта»;

2. Приостановить до 1 января 2018 года действие пункта 8, абзаца десятого пункта 23 и абзаца пятого пункта 29 Положения о бюджетном процессе в Холмском муниципальном районе.

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект подготовила:
	О.Н.Михайлова